
ZARZĄDZENIE URO.0050.636.2024.MK 
WÓJTA GMINY POCZESNA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( 
DZ.U. z 2023 roku, poz. 1270 z póź.zm.) oraz art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.z 2023r. poz. 103 z 
późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 400/LVII/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w 
sprawie budżetu gminy na 2024r.   
 
Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok w związku z: 

1) zwiększono kwotę dochodów przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r, zgodnie z decyzją nr 
DCZ.804.1.2024. 

2) zwiększono kwotę wydatków przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r,zgodnie z decyzją nr 
DCZ.804.1.2024. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 53 247,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 53 247,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

W Zarządzeniu nr URO.0050.629.2024.MK z dnia 31 stycznia 2024r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2" 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: B070C1F2-234A-4AFE-AE88-C65E4AF93D00. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Krzysztof Ujma 

 

Id: B070C1F2-234A-4AFE-AE88-C65E4AF93D00. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.636.2024.MK z dnia 13 lutego 2024
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 2 658,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 53 247,00 55 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 658,00 0,00 53 247,00 55 905,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 658,00 0,00 53 247,00 55 905,00

63 099 134,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 53 247,00 63 152 381,56

majątkowe
18 683 691,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 591 486,00 0,00 0,00 2 591 486,00

0,00 0,00 18 683 691,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 782 825,56

2 591 486,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 591 486,00

0,00 81 836 072,5653 247,00

Id: B070C1F2-234A-4AFE-AE88-C65E4AF93D00. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.636.2024.MK z dnia 13 lutego 2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2 658,00 2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 247,00 53 247,00 53 247,00 50 000,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 905,00 55 905,00 55 905,00 52 658,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 247,00 53 247,00 53 247,00 50 000,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 247,00 53 247,00 53 247,00 50 000,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247,00 3 247,00 3 247,00 0,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 486 647,31 62 301 431,53 49 764 307,98 32 384 228,50 17 380 079,48 4 877 484,00 6 860 391,12 248 248,43 0,00 551 000,00 20 185 215,78 20 185 215,78 2 621 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 247,00 53 247,00 53 247,00 50 000,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 539 894,31 62 354 678,53 49 817 554,98 32 434 228,50 17 383 326,48 4 877 484,00 6 860 391,12 248 248,43 0,00 551 000,00 20 185 215,78 20 185 215,78 2 621 486,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B070C1F2-234A-4AFE-AE88-C65E4AF93D00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR URO.0050.636.2024.MK WÓJTA GMINY POCZESNA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


